
DODATEK KE SMLOUVĚ 

Komei^f banka, ajs. 
se sícBem Na PHlcopé 33 ep. 969, Praha 1, PSČ 114 07, f&3 45317064 
zaps^á v cáKáiodnfm fgjstřřiai vedeném ýéstským ^ u c ^ v Praze, oddtt a, vlotka 1 ^ 

{dáJe Jen,Banka") 

Město Vimperk 
Sídlo: Steinbrenerova 6, Vimperk, PSČ 385 17, ČR 
IČO: 00250805 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: 
(dále jen „Kiienf) 

(siiora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „Smluvní strany") 

uzavírají tento dodatek č.2 k(e) Univerzální smlouvě o předávání liotovosti v obalech uzavřené dne 20.6.2019 (dále jen 
„Smlouva"). 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy: 

Rozsah změn Smlouvy 

I, Znění článku 2.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
2.2 Klient je oprávněn vkládat hotovost prostřednictvím Obalů dle této Smlouvy pouze ve prospěch níže uvedených 

běžných účtů vedených Bankou pro Klienta: 
3473240227/0100 
19-722281/0100 
107-722281/0100 
6015-722281/0100 

9021-722281/0100 
(dále jen „Učet"). 

II. Znění článku 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
5.1 Za převzaté Obaly a zpracování vkladu hotovosti dle Smlouvy je Klient povinen uhradit Bance ceny dle 

Sazebníku, s výjimkou níže specifikované služby, kterou bude Banka zpoplatňovat Klientovi v individuální výši: 

číslo 
položky dle 
Sazebníku 

Specifikace služby Individuální 
cena 

IS] 2.3.2.2.2. 

zpracování vkladu bankovek Kč na Běžný účet v Kč klienta 
FOP nebo PO, vklad cizoměnových bankovek na Běžné účty v 
cizí měně klienta FOP nebo PO, zpracování vkladu mincí a 
smíšeného vkladu bankovek a mincí v Kč v případě, že vklad 
obsahuje do 50 kusů Kč mincí včetně na Běžný účet v Kč 
klienta FOP a PO, realizovaných na základě smluvního vztahu 
uzavřeným obalem v rámci provozní doby a nočním trezorem. 

Kč 25,00 

m 2.3.2.7. 

zpracování vkladu mincí a smíšeného vkladu bankovek a 
mincí v Kč na Běžný účet v Kč klienta FOP a PO předaného 
na základě smluvního vztahu uzavřeným obalem a nočním 
trezorem (v případě, že vklad obsahuje více než 50 kusů 
mincí) 

0,50 %, min. 
Kč 50,00 

Za ostatní služby poskytnuté Klientovi dle Smlouvy je Klient povinen hradit Bance ceny stanovené dle 
platného Sazebníku. Za služby v Sazebníku přímo neuvedené je Banka oprávněna účtovat cenu ve výši 
paušální sazby za 15 minut práce (I započatých) stanovené dle platného Sazebníku. 

Komerční banka, a. s . , se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL S. VLOŽKA 1360 

1/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 31 fl. 2020 

VER F OODOBALY DOT 22 9,2020 10:14 DOP. 



DODATEK KE SMLOUVĚ 

r 
Společná ustanoveni 

Nedílnou součástí Smlouvy jsou: 
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"), 
• Oznámení o provádění platebního styku, 
• Sazebník (v rozsahu relevantním ke Smlouvě). 

Podpisem dodatku Klient potvrzuje, že: 
• Banka jej seznámila s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí Smlouvy, a dalších dokumentů, 

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí, 
• Banka jej upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text 

Smlouvy, a jejich význam jim byl dostatečně vysvětlen, 
• bere na vědomi, že je vázán nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplněni povinností 

či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mit stejné právni následky jako nesplnění povinností 
a podmínek vyplývajících ze Smlouvy. 

Podpisem smlouvy: 
• Klient bere na vědomí, že je Banka oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem 

dle článku 28 VOP, 
• Klient, který je právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 VOP, 
• Klient uděluje souhlas s tim, že je Banka oprávněna započítávat své pohledávky za ním v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP. 
Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatněni ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku o adhezních smlouvách. 

Závěrečná ustanoveni 

Dodatek je uzavírán na dobu neurčitou. 

Klient se zavazuje odeslat tento Dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoři jeho součást) k uveřejněni v registru 
smluv bez prodleni po jeho uzavřeni. Za tim účelem zašle Banka Klientovi zněni tohoto Dodatku (včetně všech 
dokumentů, které tvoři jeho součást) na e-mailovou adresu ivana.janoudova@mesto.vimperk.c. 

V Českých Bud^o^dch ůne 24.9.202G 
Komeraií banka, a.s. 

víastríonjční podpis 

J m ^ o : tng. Zdeňka Draxieixwá 
Funkce: bankovní poradcé - Cor|jo«i4e 

Komerční banka, a. s . , se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
Z A P S Á N * v O B C H O D N Í M REJSTftlKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDB« V PRAZE. ODDil B. ÚLOŽKA 1360 

2/3 
OATJM OfilNNOSTI ŠABLONY 31 fl 2030 

VER F OODOBALY DOT 2 2 9 .2020 10 U OOP. 



DODATEK KE SMLOUVĚ 

Ve Vimperku clnp3:9:2ež<^ <F. ?é ci^Jo 
Město Vimperk 

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Jaroslava Martanová 

Funkce: starosta 

Komerční banka, a. s . , se sídlem: 
Praha 1, Na Příl<opě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360 

3/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 31. S. 2020 

VER F DODOBALY DOT 22.9.2020 I0;14 DOP. 


